



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/01/211222
Processo Administrativo Nº PE/01/211222/SEA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO
Data de Publicação: 26/01/2023 15:14:56

TOTAL DO PROCESSO: 1.674.297,00

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 24.730.537/0001-75 1.674.297,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026 160.233,00 **Total: 160.233,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: AÇÚCAR - TIPO CRISTAL BRANCO, ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR.

Quantidade: 8.894 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 26.682,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: ITAGUARI Modelo: ITAGUARI

Descrição: ARROZ BRANCO - LONGO TIPO 1, COM FE, ZN, B1 E B9, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% DE UMIDADE, COM RENDIMENTO APÓS A COCÇÃO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS; DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO BRANCA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS O COZIMENTO. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, TRANSPARENTE, VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 0,1 KG, (ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM), ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 30KG. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 2.204 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 8.816,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: ITAGUARI Modelo: ITAGUARI

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - LONGO TIPO 1, COM FE, ZN, B1 E B9, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% DE UMIDADE, COM RENDIMENTO APÓS A COCÇÃO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS; DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO AMARELADA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS O COZIMENTO. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, TRANSPARENTE, VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 0,1 KG, (ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM), ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 30KG. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 1.912 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 7.648,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA

Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, MASSA DE SÊMOLA PASTEURIZADA, FINA, AMARELO CLARO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, EMBALAGEM PRIMARIA 500 GRAMAS (G)

Quantidade: 607 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.428,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE LONGO, FINO, TIPO ESPAGUETE, SÊMOLA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 500 GRAMAS (G).

Quantidade: 2.736 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 10.944,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: KIMIMO Modelo: KIMIMO

Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM COM 250G



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 6.709	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 33.545,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: YOKI	Modelo: YOKI	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA- TIPO TORRADA, SECA E FINA, SEM IMPUREZAS VISÍVEIS, PACOTE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 382	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.528,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo: YOKI	
Descrição: MILHO DE PIPOCA PACOTE 500G, BENEFICIADO, POLIDO GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500G				
Quantidade: 1.967	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 7.868,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO	
Descrição: FEIJÃO MULATINHO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 1.094	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 6.564,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO	
Descrição: FEIJÃO BRANCO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 554	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 3.324,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO	
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 1.094	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 7.658,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: CISNEI	Modelo: CISNEI	
Descrição: SAL REFINADO, IODADO, CRISTAIS BRANCOS, COM GRANULAÇÃO UNIFORME. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000G				
Quantidade: 461	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.844,00
Item: 13	Unidade: LT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA- ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM, PACOTES DE 500G				
Quantidade: 4.671	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 18.684,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - FÉCULA É O PRODUTO AMILÁCIO EXTRAÍDO DAS PARTES SUBTERRÂNEAS COMESTÍVEIS DOS VEGETAIS.				
Quantidade: 4.109	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 20.545,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ASSUGRIN	Modelo: ASSUGRIN	
Descrição: ADOÇANTE - DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE E ACESSULFAME K. ENTREGAR MENSALMENTE. EMBALAGEM DE 100ML.				
Quantidade: 431	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.155,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 012	53.526,00	Total: 53.526,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: AÇÚCAR - TIPO CRISTAL BRANCO, ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR.				
Quantidade: 2.966	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 8.898,00



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 2	Unidade: KG	Marca: ITAGUARI	Modelo: ITAGUARI
Descrição: ARROZ BRANCO - LONGO TIPO 1, COM FE, ZN, B1 E B9, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% DE UMIDADE, COM RENDIMENTO APÓS A COZÇÃO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS; DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO BRANCA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS O COZIMENTO. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, TRANSPARENTE, VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 0,1 KG, (ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM), ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 30KG. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 736	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.944,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ITAGUARI	Modelo: ITAGUARI
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - LONGO TIPO 1, COM FE, ZN, B1 E B9, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% DE UMIDADE, COM RENDIMENTO APÓS A COZÇÃO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS; DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO AMARELADA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS O COZIMENTO. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, TRANSPARENTE, VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 0,1 KG, (ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM), ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 30KG. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.552,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, MASSA DE SÊMOLA PASTEURIZADA, FINA, AMARELO CLARO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, EMBALAGEM PRIMARIA 500 GRAMAS (G)			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 812,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE LONGO, FINO, TIPO ESPAGUETE, SÊMOLA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 500 GRAMAS (G).			
Quantidade: 914	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 3.656,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM COM 250G			
Quantidade: 2.241	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 11.205,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA- TIPO TORRADA, SECA E FINA, SEM IMPUREZAS VISÍVEIS, PACOTE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 512,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: MILHO DE PIPOCA PACOTE 500G, BENEFICIADO, POLIDO GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500G			
Quantidade: 657	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.628,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO
Descrição: FEIJÃO MULATINHO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 2.196,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: FEIJÃO BRANCO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.116,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: KICALDO Modelo: KICALDO

Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 01- INTEIRO SEM EXCESSO DE IMPUREZAS, INSETOS OU MOFO, PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 366 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 2.562,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: CISNEI Modelo: CISNEI

Descrição: SAL REFINADO, IODADO, CRISTAIS BRANCOS, COM GRANULAÇÃO UNIFORME. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000G

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 624,00

Item: 13 Unidade: LT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA- ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM, PACOTES DE 500G

Quantidade: 1.559 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 6.236,00

Item: 14 Unidade: KG Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - FÉCULA É O PRODUTO AMILÁCIO EXTRAÍDO DAS PARTES SUBTERRÂNEAS COMESTÍVEIS DOS VEGETAIS.

Quantidade: 1.371 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 6.855,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: ASSUGRIN Modelo: ASSUGRIN

Descrição: ADOÇANTE - DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE E ACESSULFAME K. ENTREGAR MENSALMENTE. EMBALAGEM DE 100ML.

Quantidade: 146 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 730,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 001 65.268,00 **Total: 65.268,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAGGI Modelo: MAGGI

Descrição: CALDO DE CARNE- CAIXINHA COM 19G, CONTENDO DOIS TABLETES.

Quantidade: 734 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.468,00

Item: 2 Unidade: LT Marca: QUERO Modelo: QUERO

Descrição: ERVILHA - EM CONSERVA, SIMPLES, GRÃOS, INTEIROS, TAMANHOS E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADOS EM LATA COM PESO LÍQUIDO DE 300G.

Quantidade: 987 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.961,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: EXTRATO DE TOMATE- COM TOMATE SIMPLES, CONCENTRADO, PREPARO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃO SEM PELE E SEMENTES, COPO DE 190G

Quantidade: 1.039 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2.078,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: MOLHO DE MESA, TIPO CATCHUP, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME - EMBALAGEM 400G

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 585,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: MAIONESE- CONDIMENTO PREPARADO COM ÓLEOS VEGETAIS, OVOS, VINAGRE, SAL, AÇÚCAR, SUCO DE LIMÃO, ÓLEOS ESSENCIAIS DE LIMÃO E MOSTARDA.



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 357	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.785,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PURO	Modelo: SABOR
Descrição: MARGARINA COM SAL- EMBALAGEM PRIMARIA EM POTE 500G			
Quantidade: 1.419	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 8.514,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MILHO EM CONSERVA SIMPLES, GRÃOS INTEIROS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADOS EM LATA COM PESO LÍQUIDO DE 200G.			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 2.355,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: GOMES	Modelo: DA COSTA
Descrição: SARDINHA EM LATA 125G.			
Quantidade: 4.273	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 12.819,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: LORD
Descrição: VINAGRE DE VINHO BRANCO, LÍQUIDO, LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGEM C/ 500ML, REGISTRO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.098	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 9.882,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: OLÉO REFINAADO DE SOJA, ASPECTO LIPÍDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM PLASTICA TIPO PET CONTENDO 900ML.			
Quantidade: 998	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 8.982,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GALLO	Modelo: GALLO
Descrição: AZEITE DE OLIVA - PRODUTO DA Prensagem a Frio da Azeitona, acidez menor que 1, coloração amarela esverdeado. EMBALAGEM DE 500ML.			
Quantidade: 378	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 7.560,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CORANTE NATURAL DE URUCUM - SEM ADIÇÃO DE SAL EMBALAGEM DE 100G.			
Quantidade: 2.055	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 2.055,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MOÇA	Modelo: MOÇA
Descrição: LEITE CONDENSADO COM 395GR EMBALAGEM TETRA PACK.			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.044,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE - EMBALAGEM Treta Pack de 200G.			
Quantidade: 1.407	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 2.814,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: TEMPERO COMPLETO /SAL, ALHO, PIMENTA EMBALAGEM PRIMÁRIA EM COPOS PLÁSTICOS ENTREGA DO PRODUTO DE 300G, INVOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 366,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	21.518,00 Total: 21.518,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE CARNE- CAIXINHA COM 19G, CONTENDO DOIS TABLETES.			



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 246	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 492,00	
Item: 2	Unidade: LT	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: ERVILHA - EM CONSERVA, SIMPLES, GRÃOS, INTEIROS, TAMANHOS E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADOS EM LATA COM PESO LÍQUIDO DE 300G.			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 999,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: EXTRATO DE TOMATE- COM TOMATE SIMPLES, CONCENTRADO, PREPARO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃO SEM PELE E SEMENTES, COPO DE 190G			
Quantidade: 351	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 702,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MOLHO DE MESA, TIPO CATCHUP, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME – EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 195,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MAIONESE- CONDIMENTO PREPARADO COM ÓLEOS VEGETAIS, OVOS, VINAGRE, SAL, AÇÚCAR, SUCO DE LIMÃO, ÓLEOS ESSENCIAIS DE LIMÃO E MOSTARDA.			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 605,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PURO	Modelo: SABOR
Descrição: MARGARINA COM SAL- EMBALAGEM PRIMARIA EM POTE 500G			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 2.850,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MILHO EM CONSERVA SIMPLES, GRÃOS INTEIROS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADOS EM LATA COM PESO LÍQUIDO DE 200G.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 795,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: GOMES	Modelo: DA COSTA
Descrição: SARDINHA EM LATA 125G.			
Quantidade: 1.427	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 4.281,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: LORD
Descrição: VINAGRE DE VINHO BRANCO, LÍQUIDO, LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGEM C/ 500ML, REGISTRO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.294,00	
Item: 10	Unidade: LT	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: OLÉO REFINAADO DE SOJA, ASPECTO LIPÍDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODOR CARACTERISTICOS. EMBALAGEM PLASTICA TIPO PET CONTENDO 900ML.			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.672,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GALLO	Modelo: GALLO
Descrição: AZEITE DE OLIVA - PRODUTO DA Prensagem a Frio da Azeitona, Acidez menor que 1, Coloração amarela esverdeado. Embalagem de 500ML.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CORANTE NATURAL DE URUCUM - SEM ADIÇÃO DE SAL EMBALAGEM DE 100G.			



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 685	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 685,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MOÇA	Modelo: MOÇA	
Descrição: LEITE CONDENSADO COM 395GR EMBALAGEM TETRA PACK.				
Quantidade: 89	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 356,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA	
Descrição: CREME DE LEITE - EMBALAGEM TRETA PACK DE 200G.				
Quantidade: 473	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 946,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: TEMPERO COMPLETO /SAL, ALHO, PIMENTA EMBALAGEM PRIMÁRIA EM COPOS PLÁSTICOS ENTREGA DO PRODUTO DE 300G, INVOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS. VALIDADE MÁXIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 126,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	144.985,00	Total: 144.985,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: BOLO 500G - DIVERSOS SABORES.				
Quantidade: 929	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 11.148,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO POPULAR- SABOR LEITE. EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G.				
Quantidade: 6.411	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 25.644,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: COCO, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: ROSQUINHA, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN. PCT 400G.				
Quantidade: 5.593	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 27.965,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAL E SEM RECHEIO. EMBALAGEM EM PACOTES DE 400G.				
Quantidade: 3.779	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 15.116,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CREACKER - SABOR TRADICIONAL. 400G.				
Quantidade: 5.894	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 23.576,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PULMA	Modelo: PULMA	
Descrição: PÃO HOT DOG 500G				
Quantidade: 3.471	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 20.826,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: VITAL	Modelo: VITAL	
Descrição: PÃO BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMIDOSE, TIPO ADICIONAL: HAMBURGER/ REDONDO PACOTE COM 500G.				
Quantidade: 2.721	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 19.047,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: DONA	Modelo: BENTA	
Descrição: MASSA DE TRIGO C/ FERMENTO				



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 292	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.168,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DONA	Modelo: BENTA	
Descrição: MASSA DE TRIGO S/ FERMENTO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 360,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA	
Descrição: MAISENA 500G				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 135,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	48.379,00	Total: 48.379,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: BOLO 500G - DIVERSOS SABORES.				
Quantidade: 311	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 3.732,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO POPULAR- SABOR LEITE. EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G.				
Quantidade: 2.138	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.552,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: COCO, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: ROSQUINHA, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN. PCT 400G.				
Quantidade: 1.866	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 9.330,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAL E SEM RECHEIO. EMBALAGEM EM PACOTES DE 400G.				
Quantidade: 1.261	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 5.044,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CREACKER - SABOR TRADICIONAL. 400G.				
Quantidade: 1.965	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 7.860,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PULMA	Modelo: PULMA	
Descrição: PÃO HOT DOG 500G				
Quantidade: 1.158	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 6.948,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: VITAL	Modelo: VITAL	
Descrição: PÃO BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMIDOSE, TIPO ADICIONAL: HAMBURGER/ REDONDO PACOTE COM 500G.				
Quantidade: 908	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 6.356,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: DONA	Modelo: BENTA	
Descrição: MASSA DE TRIGO C/ FERMENTO				
Quantidade: 98	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 392,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DONA	Modelo: BENTA	
Descrição: MASSA DE TRIGO S/ FERMENTO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 120,00



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAISENA Modelo: MAISENA
Descrição: MAISENA 500G
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 45,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 026 48.341,00 **Total: 48.341,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT - EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade: 2.022 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 10.110,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL – EMBALADO EM PACOTES DE 500G, LEITE INTEGRAL EM PÓ FORTIFICADO COM 12 VITAMINAS (A, C, D, E, B1, B2, B6, B12, H, PP, B9 E B5) E FERRO. NUTRIENTES ESSENCIAIS PARA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA. RESISTENTE, LIMPA E ISENTA DE FERRUGENS, INSETOS DE IMPUREZAS. DEVE CONTER NA PARTE EXTERNA TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO, TAIS COMO LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO, ORIGEM DO PRODUTO E TODAS AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. COR E CHEIRO ESPECÍFICOS, DE FÁCIL DILUIÇÃO E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.
Quantidade: 4.979 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 24.895,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ, ORIGEM:DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE:INSTANTÂNEO EMBALAGEM 400,00 G
Quantidade: 1.132 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 9.056,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NESCAU Modelo: NESCAU
Descrição: ACHOCOLATADO - EM PÓ 200G.
Quantidade: 1.070 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.280,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 013 16.144,00 **Total: 16.144,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT - EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade: 675 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.375,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL – EMBALADO EM PACOTES DE 500G, LEITE INTEGRAL EM PÓ FORTIFICADO COM 12 VITAMINAS (A, C, D, E, B1, B2, B6, B12, H, PP, B9 E B5) E FERRO. NUTRIENTES ESSENCIAIS PARA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA. RESISTENTE, LIMPA E ISENTA DE FERRUGENS, INSETOS DE IMPUREZAS. DEVE CONTER NA PARTE EXTERNA TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO, TAIS COMO LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO, ORIGEM DO PRODUTO E TODAS AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. COR E CHEIRO ESPECÍFICOS, DE FÁCIL DILUIÇÃO E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.
Quantidade: 1.661 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 8.305,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ, ORIGEM:DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE:INSTANTÂNEO EMBALAGEM 400,00 G
Quantidade: 378 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 3.024,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NESCAU Modelo: NESCAU
Descrição: ACHOCOLATADO - EM PÓ 200G.



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.440,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 076	687.443,00	Total: 687.443,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo: SADIA	
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA				
Quantidade: 1.684	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 37.048,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ISIS	Modelo: ISIS	
Descrição: MUSSARELA FATIADA FINA- EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 KG.				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 6.534,00
Item: 3	Unidade: BDJ	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: OVO DE GALINHA- SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO.				
Quantidade: 994	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 14.910,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo: SADIA	
Descrição: PRESUNTO FATIADO, PRODUTO DE 1º QUALIDADE COMPOSTO DE PERNIL DE PORCO.				
Quantidade: 227	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 6.810,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO	
Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA				
Quantidade: 1.770	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 17.700,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: BISTECA SUÍNA - DE PRIMEIRA QUALIDADE EM PEÇAS INTEIRAS.				
Quantidade: 3.652	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 83.996,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CARNE BOVINA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO PATINHA, SEM OSSO, RESFRIADA, RESFRIADA. EMBALAGEM PLÁSTICA A VÁCUO TERMO FORMADA EM FILME PET PE DE 01 KG.				
Quantidade: 4.185	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 129.735,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CHARQUE TIPO CARNE SECA DE DIANTEIRO BOVINO EM CUBOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADAS, 1ª QUALIDADE. PACOTE DE 500G.				
Quantidade: 2.917	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 113.763,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - CONGELADA, OBTIDA A PARTIR DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO, ISENTO DE CARTILAGEM E OSSOS. EM EMBALAGEM PLÁSTICA A VÁCUO TERMO FORMADA EM FILME PET PE DE 01 KG.				
Quantidade: 3.899	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 124.768,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: FRANGO (PEITO) - CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO 60%. REGISTRO NO S.I.F.				
Quantidade: 4.162	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 66.592,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: PEIXE TIPO CARA TILÁPIA, CONGELADO TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM FORTE, INODOROS, COM CERTIFICAÇÃO.				



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 3.847	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 80.787,00		
Item: 12	Unidade: LT	Marca: ODERICH	Modelo: ODERICH	
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA, 320G.				
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.675,00		
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: VIGOR	Modelo: VIGOR	
Descrição: QUEIJO PARMESÃO RALADO, 50G.				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.125,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	229.387,00	Total: 229.387,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo: SADIA	
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA				
Quantidade: 562	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 12.364,00		
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: ISIS	Modelo: ISIS	
Descrição: MUSSARELA FATIADA FINA- EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 KG.				
Quantidade: 82	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 2.214,00		
Item: 3	Unidade: BDJ	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: OVO DE GALINHA- SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO.				
Quantidade: 334	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.010,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo: SADIA	
Descrição: PRESUNTO FATIADO, PRODUTO DE 1º QUALIDADE COMPOSTO DE PERNIL DE PORCO.				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.310,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO	
Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA				
Quantidade: 590	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 5.900,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: BISTECA SUÍNA - DE PRIMEIRA QUALIDADE EM PEÇAS INTEIRAS.				
Quantidade: 1.218	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 28.014,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CARNE BOVINA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO PATINHA, SEM OSSO, RESFRIADA, RESFRIADA. EM EMBALAGEM PLÁSTICA A VÁCUO TERMO FORMADA EM FILME PET PE DE 01 KG.				
Quantidade: 1.395	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 43.245,00		
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CHARQUE TIPO CARNE SECA DE DIANTEIRO BOVINO EM CUBOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADAS, 1ª QUALIDADE. PACOTE DE 500G.				
Quantidade: 973	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 37.947,00		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - CONGELADA, OBTIDA A PARTIR DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO, ISENTA DE CARTILAGEM E OSSOS. EM EMBALAGEM PLÁSTICA A VÁCUO TERMO FORMADA EM FILME PET PE DE 01 KG.				
Quantidade: 1.301	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 41.632,00		



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 10	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: FRANGO (PEITO) - CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO 60%. REGISTRO NO S.I.F.				
Quantidade: 1.388		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 22.208,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: PEIXE TIPO CARA TILÁPIA, CONGELADO TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM FORTE, INODOROS, COM CERTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 1.283		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 26.943,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: ODERICH	Modelo: ODERICH	
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA, 320G.				
Quantidade: 175		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.225,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: VIGOR	Modelo: VIGOR	
Descrição: QUEIJO PARMESÃO RALADO, 50G.				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 375,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	79.040,00	Total: 79.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAIS	Modelo: SABOR	
Descrição: REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 3.907		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 23.442,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO TENDO NECESSARIAMENTE OS INGREDIENTES ÁGUA POTÁVEL, SUCO E/ OU POLPA DE CONCENTRADO DE CAJU EM EMBALAGEM DE 500ML.				
Quantidade: 3.284		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 13.136,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE GOIABA- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 3.220		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 9.660,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE, GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 3.215		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 16.075,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE UVA- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE, GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 2.115		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 8.460,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO EM PÓ SABORES VARIADOS (UVA, GRAVIOLA, MARACUJÁ, MORANGO) C/ AÇÚCAR DE 1º QUALIDADE.				
Quantidade: 5.199		Valor Unit.: 1,00		Total Item: 5.199,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CHA	Modelo: LEAO	
Descrição: CHÁ DIVERSOS				
Quantidade: 767		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.068,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	26.371,00	Total: 26.371,00

MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE



Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAIS	Modelo: SABOR	
Descrição: REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 1.303		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 7.818,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO TENDO NECESSARIAMENTE OS INGREDIENTES ÁGUA POTÁVEL, SUCO E/ OU POLPA DE CONCENTRADO DE CAJU EM EMBALAGEM DE 500ML.				
Quantidade: 1.096		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 4.384,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE GOIABA- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 1.074		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.222,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE, GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 1.073		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 5.365,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE UVA- INTEGRAL, S/ AÇÚCAR PASTEURIZADO DE 1º QUALIDADE, GARRAFA DE 500ML.				
Quantidade: 705		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.820,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO EM PÓ SABORES VARIADOS (UVA, GRAVIOLA, MARACUJÁ, MORANGO) C/ AÇÚCAR DE 1º QUALIDADE.				
Quantidade: 1.734		Valor Unit.: 1,00		Total Item: 1.734,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CHA	Modelo: LEAO	
Descrição: CHÁ DIVERSOS				
Quantidade: 257		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.028,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	70.211,00	Total: 70.211,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: ABACAXI IN NATURA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE E LARVAS.				
Quantidade: 825		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.300,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: ALHO 1ª QUALIDADE IN NATURA; DE PRIMEIRA SEM RÉSTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, SEM CORTES, LESÕES, PERFURAÇÕES, PARASITAS E LARVAS.				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 23,00		Total Item: 16.100,00
Item: 3	Unidade: DUZIA	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	
Descrição: BANANA: TIPO PRATA DE PRIMEIRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO; DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS, FIRMES, SEM MANCHAS E COR CARACTERÍSTICA UNIFORME.				
Quantidade: 862		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.448,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO	



**MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE**

Descrição: BATATA INGLESA CASCA LISA, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUFIDADES E OBJETOS ESTRANHOS.

Quantidade: 592 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.960,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BETERRABA TIPO COMUM. FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO

Quantidade: 532 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.660,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: CEBOLA BRANCA, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUFIDADES E OBJETOS ESTRANHOS

Quantidade: 660 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.300,00

Item: 7 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: CENOURA: TIPO COMUM; DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO E HOMOGÊNEO, CASCA LIMPA E SEM RUPTURA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.

Quantidade: 577 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.885,00

Item: 8 Unidade: MAÇO Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: CHEIRO VERDE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.

Quantidade: 990 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.980,00

Item: 9 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: GOIABA VERMELHA- ESPÉCIE REDONDA, TER ATINGINDO GRAU MAXIMO DE TAMANHO, AROMA E SOR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 3.000,00

Item: 10 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: LARANJA: TIPO COMUM APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS

Quantidade: 1.005 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.020,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: LIMÃO TIPO COMUM APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS

Quantidade: 183 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 732,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: MARACUJÁ- DE BOA QUALIDADE, SEM PARTES AMASSADAS OU ESTRAGADAS, TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 705 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.525,00



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 13	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: MAÇA TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 120G			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: MAMÃO TIPO FORMOSA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: MANGA TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.460,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: PIMENTÃO TIPO VERDE COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO			
Quantidade: 1.574	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 3.148,00	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: PEPINO IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 111,00	
Item: 18	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: REPOLHO TIPO VERDE; FRESCO COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 5.220,00	
Item: 19	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA FRESCO COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO			
Quantidade: 592	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.552,00	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: PROPIO	Modelo: PROPIO
Descrição: UVA IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRADA, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO			



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 495,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: ALFACE IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 750,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: COUVE FLOR IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 345 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.725,00

Item: 23 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BATATA DOCE IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 412 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.060,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 039 23.451,00 **Total: 23.451,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: ABACAXI IN NATURA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE E LARVAS.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.100,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: ALHO 1ª QUALIDADE IN NATURA; DE PRIMEIRA SEM RÉSTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, SEM CORTES, LESÕES, PERFURAÇÕES, PARASITAS E LARVAS.

Quantidade: 234 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 5.382,00

Item: 3 Unidade: DUZIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BANANA: TIPO PRATA DE PRIMEIRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO; DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS, FIRMES, SEM MANCHAS E COR CARACTERÍSTICA UNIFORME.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.152,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BATATA INGLESA CASCA LISA, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E OBJETOS ESTRANHOS.

Quantidade: 198 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 990,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BETERRABA TIPO COMUM. FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO

Quantidade: 178 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 890,00



MUNICIPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 6 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: CEBOLA BRANCA, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUFIDADES E OBJETOS ESTRANHOS
Quantidade: 220 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.100,00

Item: 7 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: CENOURA: TIPO COMUM; DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO E HOMOGENEO, CASCA LIMPA E SEM RUPTURA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 193 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 965,00

Item: 8 Unidade: MAÇO Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: CHEIRO VERDE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 330 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 660,00

Item: 9 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: GOIABA VERMELHA- ESPÉCIE REDONDA, TER ATINGINDO GRAU MAXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.000,00

Item: 10 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: LARANJA: TIPO COMUM APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS
Quantidade: 335 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.340,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: LIMÃO TIPO COMUM APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS
Quantidade: 62 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 248,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: MARACUJÁ- DE BOA QUALIDADE, SEM PARTES AMASSADAS OU ESTRAGADAS, TAMANHO GRANDE.
Quantidade: 235 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.175,00

Item: 13 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO
Descrição: MAÇA TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 120G
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 660,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: MAMÃO TIPO FORMOSA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 600,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: MANGA TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 98 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 490,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: PIMENTÃO TIPO VERDE COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 526 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.052,00

Item: 17 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: PEPINO IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 13 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 39,00

Item: 18 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: REPOLHO TIPO VERDE; FRESCO COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 290 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.740,00

Item: 19 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA FRESCO COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 198 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.188,00

Item: 20 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: UVA IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 165,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: ALFACE IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 125 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 250,00



**MUNICIPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE**

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: COUVE FLOR IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 575,00

Item: 23 Unidade: KG Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: BATATA DOCE IN NATURA, DE PRIMEIRA COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO

Quantidade: 138 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 690,00

PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO

MEMBRO DE APOIO JOAO PAULO RODRIGUES PAIVA

MEMBRO DE APOIO THIAGO MARTINS LOPES